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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Pobednici po kategorijama zenski

Women, Open

1.  ANDRASEK, Martina 00 Dubrava 1352 2
2.  BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1336 2
3.  RADULOVIC, Ana 02 11. APRIL Beograd 1326 2
4.  MARIC, Ivana 99 PK Arena 2015 1273 2
5.  CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 1255 2
6.  BASTA, Nadja 02 11. APRIL Beograd 1229 2
7.  SVORCAN, Sara 04 Vracar 1223 2
8.  VUCKOVIC, Milica 02 Vracar 1215 2
9.  ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1204 2

10.  HRSTO, Iva 04 Dubrava 1199 2
ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1199 2

12.  DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL Beograd 1197 2
13.  LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 1196 2
14.  GRUJIC, Vanja 03 11. APRIL Beograd 1192 2
15.  JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 1182 2
16.  BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1180 2
17.  ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 1174 2
18.  ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 1173 2
19.  DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1171 2
20.  CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 1168 2
21.  SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1166 2
22.  STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 1143 2
23.  KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 1130 2
24.  SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 1128 2
25.  DOBROSEVIC, Marija 00 OSIJEK 1120 2
26.  MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1112 2
27.  LAZAREVIC, Nadja 04 La Kolubara 1097 2
28.  OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 1088 2

BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 1088 2
30.  BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 1080 2
31.  KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 1069 2
32.  CRISAN, Denisa 04 ALBA 1066 2
33.  BACIUNA, Roberta 03 Resita 1046 2
34.  TOPIC, Anastasija 01 Novi Beograd 011 1034 2
35.  SCHWOB, Fanni 03 BAJAI 1024 2
36.  CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1020 2
37.  MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1014 2
38.  SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1006 2
39.  ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1003 2
40.  GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1000 2
41.  IACOB, Diana 04 ALBA 988 2
42.  CRNKOVIC, Dunja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 985 2
43.  SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 974 2
44.  LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 969 2
45.  KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 964 2
46.  STEVANOVIC, Marija 04 Tek 957 2

KRISKA, Ena 07 11. APRIL Beograd 957 2
48.  LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 955 2
49.  ZIVALJ, Dorotea 00 Orion 942 2
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50.  LILIC, Lara 06 Proleter 941 2
51.  STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 940 2
52.  STOJILKOVIC, Sara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 938 2
53.  MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd 933 2
54.  PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 925 2
55.  ADAM, Daria 06 ALBA 918 2
56.  BABIC, Marina 05 Proleter 916 2

MAKSIMOVIC, Jana 03 Novi Beograd 011 916 2
58.  ALEXANDRU, Briana 03 Resita 914 2

GOJKOVIC, Iva 05 Novi Beograd 011 914 2
60.  TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 905 2
61.  JOVANOVIC LEKIC, Milica 06 PK "BPK" Bgd 902 2
62.  CVETKOVIC, Masa 07 La Kolubara 901 2
63.  VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 886 2
64.  VAVIC, Dunja 07 11. APRIL Beograd 869 2
65.  CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 859 2
66.  CORAK, Iva 05 Orion 857 2

CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 857 2
68.  BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 853 2
69.  PETROVIC, Sara 05 La Kolubara 843 2
70.  MATIC, Laura 02 Orion 841 2

GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 841 2
72.  MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 837 2
73.  EFREM, Izabela 04 Resita 824 2
74.  POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 822 2
75.  SARBU, Elena 05 ALBA 820 2
76.  NAGY, Reka 05 BAJAI 818 2
77.  PAVLOVIC, Iva 05 Tri Delfina 813 2
78.  HIRCEGA, Miruna 05 ALBA 811 2
79.  ILIC, Nora 06 Barakuda 806 2
80.  LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 803 2
81.  JEREMIC, Andjela 06 Tek 801 2
82.  ZAYADNA, Iasmina 05 ALBA 791 2
83.  PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 788 2
84.  JEJINA, Simona 05 Novi Beograd 011 785 2
85.  FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 783 2

MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 783 2
87.  MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 781 2
88.  COZMA, Sanziana 03 ALBA 777 2
89.  STOEV, Dunja 07 PK Sparta 776 2
90.  DJURIC, Miona 09 PK Obilic 775 2
91.  JANKOVIC, Tijana 07 P.K. Plavi Talas Beograd 772 2
92.  BERGER, Seline 03 Resita 770 2
93.  ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 766 2
94.  BAKLAJA, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 755 2

CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 755 2
96.  JOVOVIC, Ana 99 11. APRIL Beograd 751 2
97.  ORLOVIC, Mia 04 Usce 748 2
98.  KRUNIC, Nadja 03 11. APRIL Beograd 744 2
99.  JURIC, Lana 02 Orion 739 2

100.  ROSIC MANOLA, Mia 06 Vracar 738 2
ALEKSIC, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 738 2

102.  JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 733 2
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103.  SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 719 2
104.  NIKOLIC, Jovana 07 Usce 716 2

OSTOJIC, Sofija 06 Barakuda 716 2
106.  MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 709 2
107.  RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 701 2
108.  KOSTIC, Sara 05 Novi Beograd 011 692 2
109.  TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 691 2
110.  RACIC, Teodora 07 PK Obilic 689 2

SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 689 2
112.  VECSEI, Krisztina 06 ALBA 682 2
113.  POPOVIC, Jelisaveta 06 Barakuda 680 2
114.  BRKIC, Helena 08 La Kolubara 674 2
115.  HANN, Andrea 04 Vracar 667 2
116.  MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 656 2
117.  VELEMIR, Milica 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 655 2
118.  SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 623 2
119.  CIRIC, Aleksandra 07 La Kolubara 621 2

CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL Beograd 621 2
121.  MARKOV, Milica 08 Vracar 617 2
122.  SVITLICA, Teodora 09 PK Obilic 601 2
123.  SIMONOVIC, Mia 08 Usce 599 2
124.  VEZENKOSKA, Elena 06 Klub vodenih sportova Mornar 598 2
125.  SEVO, Hana 08 P.K. Plavi Talas Beograd 589 2
126.  MARKOVIC, Magdalena 06 Tek 587 2
127.  SIRKOVIC, Antonina 08 La Kolubara 582 2
128.  KOSUTIC, Dunja 07 Vracar 580 2

RAJKOVIC, Dunja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 580 2
130.  SPASIC, Anja 05 Novi Beograd 011 578 2
131.  COROVIC, Katarina 08 Usce 568 2
132.  KRISKO, Valentina 08 Vracar 561 2

VESELIC, Duska 04 Novi Beograd 011 561 2
134.  DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 560 2
135.  RADOVANOVIC, Mila 08 Tek 555 2
136.  MARAS, Anja 08 P.K. Plavi Talas Beograd 553 2
137.  ZSEBE, Anna 07 ALBA 546 2
138.  MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 538 2
139.  BUDIC, Nadja 06 Klub vodenih sportova Mornar 529 2

ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 529 2
141.  FUKNA, Isabella 09 Aqse 522 2

MISKOVIC, Isidora 06 Vracar 522 2
SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 522 2

144.  BARAC, Nadja 09 P.K. Plavi Talas Beograd 516 2
145.  JELENIC, Una 08 P.K. Plavi Talas Beograd 484 2
146.  MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 482 2
147.  TODOROVIC, Teodora 07 Vracar 479 2
148.  STOJANOVIC, Nadja 09 Tek 476 2
149.  JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 474 2
150.  JANKOVIC, Lea 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 469 2
151.  TRICKOVIC, Katarina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 462 2
152.  PEMAC, Lara 07 Sc Volturnus 458 2
153.  RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 456 2
154.  RADOS, Helena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 452 2
155.  MINIC, Dunja 06 Olimp 437 2
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156.  RESANOVIC, Una 10 Olimp 436 2
MILKOVIC, Natasa 07 PK "BPK" Bgd 436 2

158.  BRKIC, Jelena 10 Usce 424 2
159.  VESIC, Iva 09 Vracar 422 2
160.  MIRKOVIC, Danica 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 416 2
161.  KRICAK, Mia 08 Vracar 412 2
162.  KNEZEVIC, Matea 09 PK "BPK" Bgd 410 2
163.  STEVANOVIC, Lana 07 Barakuda 408 2
164.  MIRKOV, Nadja 08 Crvena Zvezda 405 2
165.  FALUSI, Elena 04 Novi Beograd 011 403 2
166.  KUKALJ, Teodora 07 Barakuda 397 2
167.  PETROVIC, Una 08 11. APRIL Beograd 392 2
168.  PAPASTERGIOU, Martha 05 Akadpier 374 2
169.  NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 373 2
170.  BOJICIC, Srna 10 Usce 370 2
171.  MITROVIC, Nadja 09 P.K. Plavi Talas Beograd 367 2
172.  BALTIC, Natalija 08 Vracar 354 2
173.  MITROVIC, Teodora 08 11. APRIL Beograd 353 2
174.  KOSANOVIC, Lana 08 11. APRIL Beograd 351 2
175.  DORCIC, Lea 09 Barakuda 348 2
176.  PAPASTERGIOU, Anna 08 Akadpier 347 2
177.  PESIC, Mara 07 11. APRIL Beograd 345 2
178.  SIMIC, Mina 09 Crvena Zvezda 342 2

MRDOVIC, Tasa 09 P.K. Plavi Talas Beograd 342 2
180.  ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 335 2
181.  POPOVIC, Ekaterina 09 11. APRIL Beograd 334 2
182.  PUACA, Andrijana 09 11. APRIL Beograd 327 2
183.  ZIVANOVIC, Andjela 09 La Kolubara 326 2
184.  PANTIC, Mina 08 Vracar 316 2
185.  SERHATLIC, Iskra 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 315 2
186.  MILENKOVIC, Andrea 07 Barakuda 307 2
187.  MITROVIC, Kisa 08 Crvena Zvezda 290 2
188.  LONCAR, Jovana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 286 2
189.  MUGOSA, Andrijana 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 283 2
190.  ADAMOVIC, Mila 07 Sc Volturnus 275 2

JOKSIMOVIC, Masa 08 Barakuda 275 2
192.  JOSIC, Sara 09 11. APRIL Beograd 273 2

DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 273 2
194.  SOBIC, Sasa 10 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 266 2
195.  RADIC, Sara 08 Sc Volturnus 260 2

SIMIC, Ana 10 11. APRIL Beograd 260 2
197.  RADOJEVIC, Olga 11 Klub vodenih sportova Mornar 259 2
198.  STOJILKOVIC, Jana 10 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 258 2
199.  VESELINOVIC, Stasa 09 Sc Volturnus 251 2
200.  DJUKELIC, Lara 09 Sc Volturnus 249 2
201.  PJANIC, Isidora 11 11. APRIL Beograd 248 2
202.  GRCIC, Milica 09 11. APRIL Beograd 237 2
203.  DIVLJAK, Danica 10 Olimp 216 2
204.  PETROVIC, Olga 09 11. APRIL Beograd 207 2
205.  RADOVIC, Ana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 200 2
206.  ADAMOVIC, Nadja 09 Sc Volturnus 196 2
207.  MILEKIC, Anja 07 Olimp 189 2
208.  VUJINOVIC, Masa 08 Sc Volturnus 188 2
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209.  STANOJEVIC, Tea 06 Sc Volturnus 176 2
210.  RADOVANOVIC, Jovana 10 Klub vodenih sportova Mornar 173 2
211.  POPOVIC, Nina 07 Barakuda 163 2
212.  ANTIC, Ana 10 11. APRIL Beograd 141 2
213.  TILGER, Emilia 09 11. APRIL Beograd 116 2
214.  STANKOVIC, Nadja 10 11. APRIL Beograd 91 2
215.  MARJANOVIC, Simona 11 11. APRIL Beograd 85 2
216.  BLAZEVIC, Dejana 01 PK Arena 2015 653 1
217.  KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 570 1
218.  BABIC, Deana 01 PK Arena 2015 554 1
219.  VOJNOV, Sara 07 Proleter 477 1
220.  KLJUN, Iva 05 Usce 284 1
221.  DJURIC, Lenka 07 11. APRIL Beograd 215 1
222.  MARIC, Tesa 07 11. APRIL Beograd 184 1
223.  BAJIC CARNAUS, Petra 09 11. APRIL Beograd 124 1
224.  STANKOVIC, Jovana 10 Crvena Zvezda 111 1
225.  CVETKOVIC, Tamara 08 Barakuda 107 1
226.  VASILIC, Petra 10 Vizura 98 1
227.  MITROVIC, Drina 11 Crvena Zvezda 95 1
228.  STEFANOVIC, Drina 10 11. APRIL Beograd 79 1
229.  JANKOVIC, Malena 09 11. APRIL Beograd 77 1
230.  MILOSAVLJEVIC, Nora 10 11. APRIL Beograd 74 1

Girls, 14 - 15 years

1.  SVORCAN, Sara 04 Vracar 1223 2
2.  HRSTO, Iva 04 Dubrava 1199 2

ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1199 2
4.  LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 1196 2
5.  BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1180 2
6.  ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 1174 2
7.  CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 1168 2
8.  SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1166 2
9.  KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 1130 2

10.  LAZAREVIC, Nadja 04 La Kolubara 1097 2
11.  KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 1069 2
12.  CRISAN, Denisa 04 ALBA 1066 2
13.  GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1000 2
14.  IACOB, Diana 04 ALBA 988 2
15.  CRNKOVIC, Dunja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 985 2
16.  SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 974 2
17.  KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 964 2
18.  STEVANOVIC, Marija 04 Tek 957 2
19.  STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 940 2
20.  PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 925 2
21.  BABIC, Marina 05 Proleter 916 2
22.  GOJKOVIC, Iva 05 Novi Beograd 011 914 2
23.  CORAK, Iva 05 Orion 857 2

CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 857 2
25.  PETROVIC, Sara 05 La Kolubara 843 2
26.  GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 841 2
27.  EFREM, Izabela 04 Resita 824 2
28.  SARBU, Elena 05 ALBA 820 2
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29.  NAGY, Reka 05 BAJAI 818 2
30.  PAVLOVIC, Iva 05 Tri Delfina 813 2
31.  HIRCEGA, Miruna 05 ALBA 811 2
32.  ZAYADNA, Iasmina 05 ALBA 791 2
33.  JEJINA, Simona 05 Novi Beograd 011 785 2
34.  MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 783 2
35.  MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 781 2
36.  ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 766 2
37.  BAKLAJA, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 755 2
38.  ORLOVIC, Mia 04 Usce 748 2
39.  SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 719 2
40.  KOSTIC, Sara 05 Novi Beograd 011 692 2
41.  HANN, Andrea 04 Vracar 667 2
42.  VELEMIR, Milica 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 655 2
43.  RAJKOVIC, Dunja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 580 2
44.  SPASIC, Anja 05 Novi Beograd 011 578 2
45.  VESELIC, Duska 04 Novi Beograd 011 561 2
46.  TRICKOVIC, Katarina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 462 2
47.  FALUSI, Elena 04 Novi Beograd 011 403 2
48.  PAPASTERGIOU, Martha 05 Akadpier 374 2
49.  KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 570 1
50.  KLJUN, Iva 05 Usce 284 1

Girls, 12 - 13 years

1.  STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 1143 2
2.  BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 1088 2
3.  SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1006 2
4.  ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1003 2
5.  LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 969 2
6.  KRISKA, Ena 07 11. APRIL Beograd 957 2
7.  LILIC, Lara 06 Proleter 941 2
8.  STOJILKOVIC, Sara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 938 2
9.  MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd 933 2

10.  ADAM, Daria 06 ALBA 918 2
11.  TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 905 2
12.  JOVANOVIC LEKIC, Milica 06 PK "BPK" Bgd 902 2
13.  CVETKOVIC, Masa 07 La Kolubara 901 2
14.  VAVIC, Dunja 07 11. APRIL Beograd 869 2
15.  MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 837 2
16.  POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 822 2
17.  ILIC, Nora 06 Barakuda 806 2
18.  LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 803 2
19.  JEREMIC, Andjela 06 Tek 801 2
20.  PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 788 2
21.  FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 783 2
22.  STOEV, Dunja 07 PK Sparta 776 2
23.  JANKOVIC, Tijana 07 P.K. Plavi Talas Beograd 772 2
24.  CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 755 2
25.  ROSIC MANOLA, Mia 06 Vracar 738 2

ALEKSIC, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 738 2
27.  NIKOLIC, Jovana 07 Usce 716 2

OSTOJIC, Sofija 06 Barakuda 716 2
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29.  MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 709 2
30.  RACIC, Teodora 07 PK Obilic 689 2
31.  VECSEI, Krisztina 06 ALBA 682 2
32.  POPOVIC, Jelisaveta 06 Barakuda 680 2
33.  CIRIC, Aleksandra 07 La Kolubara 621 2

CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL Beograd 621 2
35.  VEZENKOSKA, Elena 06 Klub vodenih sportova Mornar 598 2
36.  MARKOVIC, Magdalena 06 Tek 587 2
37.  KOSUTIC, Dunja 07 Vracar 580 2
38.  DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 560 2
39.  ZSEBE, Anna 07 ALBA 546 2
40.  MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 538 2
41.  BUDIC, Nadja 06 Klub vodenih sportova Mornar 529 2
42.  MISKOVIC, Isidora 06 Vracar 522 2

SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 522 2
44.  TODOROVIC, Teodora 07 Vracar 479 2
45.  PEMAC, Lara 07 Sc Volturnus 458 2
46.  RADOS, Helena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 452 2
47.  MINIC, Dunja 06 Olimp 437 2
48.  MILKOVIC, Natasa 07 PK "BPK" Bgd 436 2
49.  STEVANOVIC, Lana 07 Barakuda 408 2
50.  KUKALJ, Teodora 07 Barakuda 397 2
51.  PESIC, Mara 07 11. APRIL Beograd 345 2
52.  MILENKOVIC, Andrea 07 Barakuda 307 2
53.  ADAMOVIC, Mila 07 Sc Volturnus 275 2
54.  MILEKIC, Anja 07 Olimp 189 2
55.  STANOJEVIC, Tea 06 Sc Volturnus 176 2
56.  POPOVIC, Nina 07 Barakuda 163 2
57.  VOJNOV, Sara 07 Proleter 477 1
58.  DJURIC, Lenka 07 11. APRIL Beograd 215 1
59.  MARIC, Tesa 07 11. APRIL Beograd 184 1

Girls, 11 years - 10 of 14 Events

1.  JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 733 2
2.  RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 701 2
3.  TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 691 2
4.  BRKIC, Helena 08 La Kolubara 674 2
5.  MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 656 2
6.  MARKOV, Milica 08 Vracar 617 2
7.  SIMONOVIC, Mia 08 Usce 599 2
8.  SEVO, Hana 08 P.K. Plavi Talas Beograd 589 2
9.  SIRKOVIC, Antonina 08 La Kolubara 582 2

10.  COROVIC, Katarina 08 Usce 568 2
11.  KRISKO, Valentina 08 Vracar 561 2
12.  RADOVANOVIC, Mila 08 Tek 555 2
13.  MARAS, Anja 08 P.K. Plavi Talas Beograd 553 2
14.  JELENIC, Una 08 P.K. Plavi Talas Beograd 484 2
15.  RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 456 2
16.  KRICAK, Mia 08 Vracar 412 2
17.  MIRKOV, Nadja 08 Crvena Zvezda 405 2
18.  PETROVIC, Una 08 11. APRIL Beograd 392 2
19.  BALTIC, Natalija 08 Vracar 354 2
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20.  MITROVIC, Teodora 08 11. APRIL Beograd 353 2
21.  KOSANOVIC, Lana 08 11. APRIL Beograd 351 2
22.  PAPASTERGIOU, Anna 08 Akadpier 347 2
23.  PANTIC, Mina 08 Vracar 316 2
24.  MITROVIC, Kisa 08 Crvena Zvezda 290 2
25.  JOKSIMOVIC, Masa 08 Barakuda 275 2
26.  RADIC, Sara 08 Sc Volturnus 260 2
27.  VUJINOVIC, Masa 08 Sc Volturnus 188 2
28.  CVETKOVIC, Tamara 08 Barakuda 107 1

Girls, 10 years and younger - 10 of 14 Events

1.  DJURIC, Miona 09 PK Obilic 775 2
2.  SVITLICA, Teodora 09 PK Obilic 601 2
3.  ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 529 2
4.  FUKNA, Isabella 09 Aqse 522 2
5.  BARAC, Nadja 09 P.K. Plavi Talas Beograd 516 2
6.  MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 482 2
7.  STOJANOVIC, Nadja 09 Tek 476 2
8.  JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 474 2
9.  JANKOVIC, Lea 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 469 2

10.  RESANOVIC, Una 10 Olimp 436 2
11.  BRKIC, Jelena 10 Usce 424 2
12.  VESIC, Iva 09 Vracar 422 2
13.  MIRKOVIC, Danica 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 416 2
14.  KNEZEVIC, Matea 09 PK "BPK" Bgd 410 2
15.  NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 373 2
16.  BOJICIC, Srna 10 Usce 370 2
17.  MITROVIC, Nadja 09 P.K. Plavi Talas Beograd 367 2
18.  DORCIC, Lea 09 Barakuda 348 2
19.  SIMIC, Mina 09 Crvena Zvezda 342 2

MRDOVIC, Tasa 09 P.K. Plavi Talas Beograd 342 2
21.  ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 335 2
22.  POPOVIC, Ekaterina 09 11. APRIL Beograd 334 2
23.  PUACA, Andrijana 09 11. APRIL Beograd 327 2
24.  ZIVANOVIC, Andjela 09 La Kolubara 326 2
25.  SERHATLIC, Iskra 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 315 2
26.  LONCAR, Jovana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 286 2
27.  MUGOSA, Andrijana 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 283 2
28.  JOSIC, Sara 09 11. APRIL Beograd 273 2

DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 273 2
30.  SOBIC, Sasa 10 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 266 2
31.  SIMIC, Ana 10 11. APRIL Beograd 260 2
32.  RADOJEVIC, Olga 11 Klub vodenih sportova Mornar 259 2
33.  STOJILKOVIC, Jana 10 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 258 2
34.  VESELINOVIC, Stasa 09 Sc Volturnus 251 2
35.  DJUKELIC, Lara 09 Sc Volturnus 249 2
36.  PJANIC, Isidora 11 11. APRIL Beograd 248 2
37.  GRCIC, Milica 09 11. APRIL Beograd 237 2
38.  DIVLJAK, Danica 10 Olimp 216 2
39.  PETROVIC, Olga 09 11. APRIL Beograd 207 2
40.  RADOVIC, Ana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 200 2
41.  ADAMOVIC, Nadja 09 Sc Volturnus 196 2
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42.  RADOVANOVIC, Jovana 10 Klub vodenih sportova Mornar 173 2
43.  ANTIC, Ana 10 11. APRIL Beograd 141 2
44.  TILGER, Emilia 09 11. APRIL Beograd 116 2
45.  STANKOVIC, Nadja 10 11. APRIL Beograd 91 2
46.  MARJANOVIC, Simona 11 11. APRIL Beograd 85 2
47.  BAJIC CARNAUS, Petra 09 11. APRIL Beograd 124 1
48.  STANKOVIC, Jovana 10 Crvena Zvezda 111 1
49.  VASILIC, Petra 10 Vizura 98 1
50.  MITROVIC, Drina 11 Crvena Zvezda 95 1
51.  STEFANOVIC, Drina 10 11. APRIL Beograd 79 1
52.  JANKOVIC, Malena 09 11. APRIL Beograd 77 1
53.  MILOSAVLJEVIC, Nora 10 11. APRIL Beograd 74 1


